
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Z DNIA 28.11.2018  

 

Numer sprawy:  IB 271.8.2018 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

„Rewitalizacja Placu Zwycięstwa w Kuźni Raciborskiej.” 

Zadanie realizowane przy udziale pomocy finansowej w ramach poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 503.351,00 zł brutto. 

2. Nazwy  ( firmy)  oraz   adresy  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  oraz  informacje dotyczące 

ceny i terminu wykonania zamówienia: 

  

nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena brutto            
w zł 

Okres 
gwarancji 

 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: Firma Budow-
lana D-ART Damian Ogrodowski  
Ul. Tulipanowa 38 
44-264 Jankowice 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług Technicz-
nych  
Ul. Tulipanowa 38 
44-264 Jankowice 

785.355,00 72 m-cy do dnia 
30.04.2019r. 

Zgodnie       
z SIWZ 
 

2 Konsorcjum firm: 
Lider konsocjum:  
Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe Profectus Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 8A 
47-143 Niezdrowice 
Członek konsorcjum: 
Zakład Ogólnobudowlany Artur 
Kiowski 
ul. Wiejska 8 
47-143 Niezdrowice 

719.368,10 72 m-cy do dnia 
30.04.2019r. 

Zgodnie       
z SIWZ 

3 Firma Remontowo-Budowlana 
Jerzy Bandurski  
Plac Mickiewicza 1  
47-420 Kuźnia Raciborska 

560.000,00 72 m-cy do dnia 
30.04.2019r. 

Zgodnie       
z SIWZ 

4 PPHU ERGOBUD Wojciech Ruchała 
Ul. Borowiec 15A 
47-440 Nędza 

696.000,00 72 m-cy do dnia 
30.04.2019r. 

Zgodnie       
z SIWZ 

 
3. W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji Wykonawcy, 
którzy złożyli oferty zobowiązani są do złożenia oświadczenia o przynależności albo braku przynależ-
ności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp zgodnie ze 
wzorem stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ.  
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może złożyć dokumenty bądź informacje potwierdza-
jące, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 
 



4. Oświadczenie winno zostać złożone w formie pisemnej i dostarczone do siedziby Zamawiającego 
na adres: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej, ul. Słowackiego 4 47-420 Kuźnia Raciborska – sekreta-
riat (pokój nr 4 – I piętro) lub poprzez fax na nr faxu 32 419 14 32 lub e-mail: przetargi@umkuznia.pl 
z jednoczesnym niezwłocznym przesłaniem drogą pocztową na ww. adres Zamawiającego.  
 

               
/-/ Paweł Macha 

                                                                                                                   Burmistrz Miasta 

 
      
…………………………………………………                         
Kuźnia Raciborska, dnia 28.11.2018 r. 

mailto:przetargi@umkuznia.pl

